ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

Rua Alfredo Chaves, 366 – Fone/Fax: (54) 3441-1477 – CEP: 95330-000 – Veranópolis - RS

EDITAL Nº 72, DE 09 DE MARÇO DE 2021.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O RESULTADO

DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo Simplificado, de

conformidade com o estabelecido no Edital nº 52, de 25 de fevereiro de 2021:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação/Lugar

PSS Nº 14/2021 - ARQUITETO

34 DEYVID ALEX DE BITENCOURT MONTEIRO 10,0 1º

74 SILVIA EIDT MONTEIRO 8,0 2º

29 FRANCIELI VARGAS DALBOSCO 8,0 3º

78 MARIANI DAN TAUFNER 8,0 4º

06 CRISTIANE CASSOL SCHVARSTZHAUPT 6,0 5º

85 CRISTIAN GUILHERME MOZ 6,0 6º

91 CRIS EVELIN TORTATO 6,0 7º

71 WAGNER MAZETTO DE OLIVEIRA 4,0 8º

86 MARCO ANTONIO ZOCH SOUZA 4,0 9º

35 PAULA FOGAÇA 4,0 10º

120 EUDES VINICIUS DOS SANTOS 4,0 11º

44 GLEISON MENDES GEROLA 4,0 12º

15 AMANDA ELIS MARINHO PAES 4,0 13º

59 PAMELA CHIARELLO 2,0 14º

128 THAYNANN LEONCIO DE FREITAS 2,0 15º

51 TATIANE VANESSA ZAMIN 2,0 16º

31 ELISA DE ABREU SOUZA 2,0 17º

123 MARDOKAI MARTINS OLIVEIRA 2,0 18º

20 CLEIDIANE LUQUI FERREIRA 2,0 19º

103 CARLINE LUANA CARAZZO 2,0 20º

09 ANDRE MACHADO DE ARAUJO LIMA 2,0 21º

17 LAILA MENEZES MEDINA 2,0 22º

84 ANTONIO AUGUSTO GIANUCA RAUPP 2,0 23º

41 GUILHERME PATRO LEAES 2,0 24º

118 CLAUDIA BARBOZA CAMILO 2,0 25º

95 JESSICA DANIELI SEIBT 2,0 26º

76 DANGLE JULIO MARINI 2,0 27º

82 HENRIQUE CASTELLAN COSTAMILAN 0,0 28º

109 JESSICA EGERT 0,0 29º

04 MONICA FIORI 0,0 30º

111 MARCIANA GRACIELA PINTOS BENEGAS SILVA 0,0 31º

97 LARISSA RODRIGUES 0,0 32º

101 TIAGO BEBBER 0,0 33º

52 CLAUDIA DE SOUZA MATOS 0,0 34º

92 RAIZA DE FATIMA DA MOTA GONÇALVES 0,0 35º

108 CAROLINA CASER DE CARLI 0,0 36º

116 DANIELE DE CARVALHO SEGHETTO 0,0 37º

43 DEBORA FRATA JUSSEN 0,0 38º

46 MELANI MANTOVANI 0,0 39º

07 FABIANE REIS PEREIRA CARDOZO 0,0 40º

119 LESY DUARTE DE ANDRADE 0,0 41º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

Rua Alfredo Chaves, 366 – Fone/Fax: (54) 3441-1477 – CEP: 95330-000 – Veranópolis - RS

100 GISELE APARECIDA RAMILO 0,0 42º

93 SHEILA DE MEDEIROS 0,0 43º

45 JAINE SALETE CASAGRANDE BERTOLDO 0,0 44º

98 GESSICA GIACOMIN SOARES 0,0 45º

81 ANA CAROLINA INNOCENTE FRIEDRICH 0,0 46º

104 ANDERSON DANIEL KLASSMANN 0,0 47º

90 LEONARDO TONINI 0,0 48º

126 GABRIELLE MARASCIULO GARCIA 0,0 49º

57 MAIARA TAIS WERMEIER 0,0 50º

107 LUCAS NUNES GUIMARAES 0,0 51º

32 MARCOS PAULO AMARAL GONÇALVES 0,0 52º

102 RAFAELA DACHERY 0,0 53º

112 VICTOR ANTONIO PEGORARO ARGENTA 0,0 54º

54 ARIANE MALHEIROS DE SOUZA 0,0 55º

02 CATIA DANIELA CARNEIRO 0,0 56º

58 THOME GUEZ E SILVA NONATO 0,0 57º

10 MARCOS LORENZETTI 0,0 58º

60 KATIA BORTOLI SOLIMAN 0,0 59º

110 ANA CLAUDIA SALIM DAL CASTEL 0,0 60º

53 MARTA MARIANA MARIANO SILVA 0,0 61º

66 IRIDIANE GRISON 0,0 62º

99 ANA CAROLINA DAL PONTE FAVERO 0,0 63º

18 MICHELE ZAPPE FIGUEIRO 0,0 64º

27 PRISCILA BENVEGNU 0,0 65º

01 MARIANA DE SOUSA CARLOS 0,0 66º

114 PATRICIA GABRIEL 0,0 67º

50 NATHALIA COSTA DA SILVA 0,0 68º

30 TOMAS SAMPAIO MARTINS 0,0 69º

121 ROSA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA 0,0 70º

64 CAMILA KAULING BORBA DOS SANTOS 0,0 71º

38 LARIANE LOURDES DA ROSA 0,0 72º

39 WILLIAM FIGUEIRA DALTROZO 0,0 73º

40 WILLIAM SOUZA DE CASTRO LOBATO 0,0 74º

87 FERNANDA DE MELO OLIVEIRA 0,0 75º

79 RENATA SERAFIN DE ALBERNARD 0,0 76º

13 LUANA DALL’AGNOL 0,0 77º

37 FELIPE MULAZZANI MELO 0,0 78º

127 DAIANA TAIS REIK 0,0 79º

19 KARINE FERREIRA GOMES 0,0 80º

14 GABRIELA SACHINI 0,0 81º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 09 de março de 2021.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 09/03/2021

Eliézer Dalla Costa

Secretário Municipal de Governo